

Objednávka č. 67

Objednávateľ: Základná škola , Školská 4,Selce		Variabilný symbol : 672022		
97611 SELCE IČO: 17067405 DIČ : 2021086056 Účet: 000000 - 1237169001 / 5600 IBAN: SK34 5600 0000 0012 3716 9001 SWIFT KOMASK2X Telefón: 048 4181227 Fax: E-mail: ekonomka.zsselce@gmail.com		Dodávateľ: BB office .s.r.o Zvolenská cesta 23 97405 Banská Bystrica IČO: 47122218 IČ DPH: SK2023755437		
Dátum vyhotovenia: 08.12.2022				
Dodacie a platobné podmienky: Prevodným príkazom				
objednávame si u Vás tonery, kancelárske potreby, archívne krabice, skladané utierky				
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1 . Toner MLT-D111L originál	2,000	ks	79,260000	158,52
2 . toner CF259X	2,000	ks	106,320000	212,64
3 . toner PG-512BK originál	3,000	ks	22,644000	67,93
4 . toner CL-513C originál	3,000	ks	27,036000	81,11
5 . toner TN-118 originál	3,000	ks	74,904000	224,71
6 . toner CF283A	1,000	ks	28,560000	28,56
7 . toner TN-114	2,000	ks	53,760000	107,52
8 . ES128201 archívny box 10 cm, A4	10,000	ks	1,392000	13,92
9 . QC015721 euroobaly A4, 50 mi., 100 ks	15,000	bal	5,280000	79,20
10 . DO395030 pákový zakladač ružový, 5cm	4,000	ks	3,564000	14,26
11 . DO395023 pákový zakladač fialový, 5cm	4,000	ks	3,564000	14,26
12 . Hi017200 spisové dosky so šnúrkou A4	15,000	ks	1,632000	24,48
13 . ES128911 archívna krabica 398x302x280 mm	5,000	ks	3,960000	19,80
14 . HY032101 skladané utierky 1-vrstvové, 5000 ks	1,000	bal	34,560000	34,56
Obnos slovom : jedentisicosemdesiatjeden € 47		Celková suma:		1 081,47 €
Objednávku vyhotovil: Ing. Mešková Adriána		Podpis a pečiatka		